
CREUSOT VÉLO SPORT
CYCLATHLON  DES  BIZOTS  06/10/2019  CLASSEMENT SCRATCH

Clas Cat Coureur à pieds Club Cycliste Club Dos Temps
1 IH GUYOT Maxime Creusot triathlon GUYOT Maxime Creusot triathlon 11 01:08:28

2 EH SANCHEZ Alexis Paray-le-Monial Cycliste GIRAUD-CARRIER Ewen Paray-le-Monial Cycliste 20 01:15:18

3 EH ROUSSEAU Alain EA Le Creusot DELPLANQUE Alexis Creusot Vélo Sport 17 01:15:57

4 IH BONNARDOT Alexis VC Villefranche BONNARDOT Alexis VC Villefranche 21 01:19:08

5 EH MELEIRO Martin ABS Montceau BOYER Laurent Sanvignes 13 01:19:17

6 EH EUVRARD Michaël Écuisses VSP EUVRARD Camille Écuisses VSP 25 01:20:12

7 EH BERTHOUX Louis Non licencié DANJEAN Alexis Ecuisses VSP 8 09:20:17

8 IH MOLINOT Clément VC Dole MOLINOT Clément VC Dole 33 01:20:23

9 IH JOLIVOT Sébastien Creusot Vélo Sport JOLIVOT Sébastien Creusot Vélo Sport 19 01:20:31

10 IH GRIMARD Stéphane Creusot Vélo Sport GRIMARD Stéphane Creusot Vélo Sport 18 01:20:33

11 IH PONCET Sébastien VS Joncy PONCET Sébastien VS Joncy 6 01:25:14

12 EX PRIOR Séverine Non licenciée JOUANNE Dominique Creusot Vélo Sport 12 01:25:18

13 IH CHARLES Romain Non licencié CHARLES Romain Non licencié 28 01:27:13

14 EH MACIASZEK David Creusot Vélo Sport MACIASZEK Guillaume Creusot Vélo Sport 24 01:27:43

15 EH TOMASIK Julian Non licencié COLUSSI Jean-Luc Creusot Vélo Sport 15 01:27:54

16 EH LOPEZ Ludovic Creusot Vélo Sport LOPEZ François Creusot Vélo Sport 4 01:28:56

17 EF PRIOR Séverine Non licenciée PRIOR Suzy Creusot Vélo Sport 27 01:31:42

18 EH MOLINOT Antoine CSM Saint Martin MICHAUDET Guy CSM Saint Martin 32 01:31:53

19 EX PONCET Sébastien VS Joncy MERLE Joëlle VS Joncy 5 01:31:58

20 IH MACIASZEK David Creusot Vélo Sport MACIASZEK David Creusot Vélo Sport 23 01:32:23

21 EH DEMORTIÈRE Rémi Sanvignes VS DEMORTIÈRE Alexis CET Aluze 16 01:32:42

22 EH DUMAY Kevin EA Le Creusot FIORE Romain Creusot Vélo Sport 26 01:33:46

23 EX BRAILLON Stéphanie VC Saint Marcel FRASSANITO Georges VC Saint Marcel 9 01:34:08

24 EX LANDRÉ Catherine EA Le Creusot LANDRÉ Sébastien Creusot Vélo Sport 31 01:35:15

25 EX LANDRÉ Justine Non licencié BERTHELOT Jacky Creusot Vélo Sport 35 01:35:15

26 IH BONNNEFOY Henri ASPTT Chalon BONNEFOY Henri ASPTT Chalon 14 01:35:40

27 IH TAYAS Dimitri Non licencié TAYAS Dimitri Non Licencié 29 01:36:57

28 EF BERTHIER Charline Montceau Triathlon BONNARDOT Martine Sanvignes 22 01:43:56

29 EF GAUDILLÈRE Manon Non licencié BOSC Charlotte VS Joncy 36 01:45:49

30 EH DEGRANGE Hervé Toulon court DEGRANGE Olivier Gueugnon 10 01:49:35

31 IF LEFÈVRE Ismahen VC Saint Marcel LEFÈVRE Ismahen VC Saint Marcel 2 01:56:10

32 IH GIEN Daniel VC Saint Marcel GIEN Daniel VC Saint Marcel 3 01:56:10

parcours  minime  
33 MEF LANDRÉ Fanny EA Le Creusot AUCLERC Léna CSM Saint Martin 34 01:14:37

34 MIF PONCET Flavie VS Joncy PONCET Flavie VS Joncy 7 01:19:54



catégories cyclathlon

CREUSOT VÉLO SPORT
CYCLATHLON  DES  BIZOTS  06/10/2019  CATÉGORIES  CYCLATHLON

Clas Cat Coureur à pieds Club Cycliste Club Dos Temps

Relais féminin
1 EF PRIOR Séverine Non licenciée PRIOR Suzy Creusot Vélo Sport 27 01:31:42

2 EF BERTHIER Charline Montceau Triathlon BONNARDOT Martine Sanvignes 22 01:43:56

3 EF GAUDILLÈRE Manon Non licencié BOSC Charlotte VS Joncy 36 01:45:49

Relais masculin
1 EH SANCHEZ Alexis Paray-le-Monial Cycliste GIRAUD-CARRIER Ewen Paray-le-Monial Cycliste 20 01:15:18

2 EH ROUSSEAU Alain EA Le Creusot DELPLANQUE Alexis Creusot Vélo Sport 17 01:15:57

3 EH MELEIRO Martin ABS Montceau BOYER Laurent Sanvignes 13 01:19:17

4 EH EUVRARD Michaël Écuisses VSP EUVRARD Camille Écuisses VSP 25 01:20:12

5 EH BERTHOUX Louis Non licencié DANJEAN Alexis Ecuisses VSP 8 09:20:17

6 EH MACIASZEK David Creusot Vélo Sport MACIASZEK Guillaume Creusot Vélo Sport 24 01:27:43

7 EH TOMASIK Julian Non licencié COLUSSI Jean-Luc Creusot Vélo Sport 15 01:27:54

8 EH LOPEZ Ludovic Creusot Vélo Sport LOPEZ François Creusot Vélo Sport 4 01:28:56

9 EH MOLINOT Antoine CSM Saint Martin MICHAUDET Guy CSM Saint Martin 32 01:31:53

10 EH DEMORTIÈRE Rémi Sanvignes VS DEMORTIÈRE Alexis CET Aluze 16 01:32:42

11 EH DUMAY Kevin EA Le Creusot FIORE Romain Creusot Vélo Sport 26 01:33:46

12 EH DEGRANGE Hervé Toulon court DEGRANGE Olivier Gueugnon 10 01:49:35

Relais mixte
1 EX PRIOR Séverine Non licenciée JOUANNE Dominique Creusot Vélo Sport 12 01:25:18

2 EX PONCET Sébastien VS Joncy MERLE Joëlle VS Joncy 5 01:31:58

3 EX BRAILLON Stéphanie VC Saint Marcel FRASSANITO Georges VC Saint Marcel 9 01:34:08

4 EX LANDRÉ Catherine EA Le Creusot LANDRÉ Sébastien Creusot Vélo Sport 31 01:35:15

5 EX LANDRÉ Justine Non licencié BERTHELOT Jacky Creusot Vélo Sport 35 01:35:15

individuel féminin
1 IF LEFÈVRE Ismahen VC Saint Marcel LEFÈVRE Ismahen VC Saint Marcel 2 01:56:10

individuel masculin
1 IH GUYOT Maxime Creusot triathlon GUYOT Maxime Creusot triathlon 11 01:08:28

2 IH BONNARDOT Alexis VC Villefranche BONNARDOT Alexis VC Villefranche 21 01:19:08

3 IH MOLINOT Clément VC Dole MOLINOT Clément VC Dole 33 01:20:23

4 IH JOLIVOT Sébastien Creusot Vélo Sport JOLIVOT Sébastien Creusot Vélo Sport 19 01:20:31

5 IH GRIMARD Stéphane Creusot Vélo Sport GRIMARD Stéphane Creusot Vélo Sport 18 01:20:33

6 IH PONCET Sébastien VS Joncy PONCET Sébastien VS Joncy 6 01:25:14

7 IH CHARLES Romain Non licencié CHARLES Romain Non licencié 28 01:27:13

8 IH MACIASZEK David Creusot Vélo Sport MACIASZEK David Creusot Vélo Sport 23 01:32:23

9 IH BONNNEFOY Henri ASPTT Chalon BONNEFOY Henri ASPTT Chalon 14 01:35:40

10 IH TAYAS Dimitri Non licencié TAYAS Dimitri Non Licencié 29 01:36:57

11 IH GIEN Daniel VC Saint Marcel GIEN Daniel VC Saint Marcel 3 01:56:10

Relais minime
1 MEF LANDRÉ Fanny EA Le Creusot AUCLERC Léna CSM Saint Martin 34 01:14:37

Individuel minime
1 MIF PONCET Flavie VS Joncy PONCET Flavie VS Joncy 7 01:19:54



CREUSOT VÉLO SPORT
CYCLATHLON  DES  BIZOTS  06/10/2019  Scratch course à pieds

Clas Cat Coureur à pieds Club Dos Temps

parcours entier 9 km
1 IH GUYOT Maxime Creusot triathlon 11 33:11:00
2 EH SANCHEZ Alexis Paray-le-Monial Cycliste 20 36:39:00
3 EH BERTHOUX Louis Non licencié 8 38:08:00
4 EH ROUSSEAU Alain EA Le Creusot 17 38:19:00
5 EH EUVRARD Michaël Écuisses VSP 25 39:07:00
6 EH MELEIRO Martin ABS Montceau 13 39:09:00
7 IH MOLINOT Clément VC Dole 33 39:16:00
8 IH BONNARDOT Alexis VC Villefranche 21 39:20:00
9 IH GRIMARD Stéphane Creusot Vélo Sport 18 40:16:00
10 IH TAYAS Dimitri Non licencié 29 40:53:00
11 IH JOLIVOT Sébastien Creusot Vélo Sport 19 40:53:00
12 EH LOPEZ Ludovic Creusot Vélo Sport 4 41:29:00
13 EX PONCET Sébastien VS Joncy 5 41:50:00
14 IH CHARLES Romain Non licencié 28 42:22:00
15 EF PRIOR Séverine Non licenciée 27 43:56:00
16 EH MOLINOT Antoine CSM Saint Martin 32 45:26:00
17 EH TOMASIK Julian Non licencié 15 45:44:00
18 EH MACIASZEK David Creusot Vélo Sport 24 46:58:00
19 EH DUMAY Kevin EA Le Creusot 26 47:28:00
20 IH BONNNEFOY Henri ASPTT Chalon 14 47:56:00
21 EH DEMORTIÈRE Rémi Sanvignes VS 16 48:26:00
22 EX BRAILLON Stéphanie VC Saint Marcel 9 48:33:00
23 EF GAUDILLÈRE Manon Non licencié 36 48:49:00
24 EF BERTHIER Charline Montceau Triathlon 22 51:49:00
25 EX LANDRÉ Justine Non licencié 35 52:28:00
26 EX LANDRÉ Catherine EA Le Creusot 31 52:28:00
27 EH DEGRANGE Hervé Toulon court 10 54:55:00
28 IF LEFÈVRE Ismahen VC Saint Marcel 2 57:44:00
29 IH GIEN Daniel VC Saint Marcel 3 57:44:00

parcours  minime  4,5 km
1 MEF LANDRÉ Fanny EA Le Creusot 34 43:50:00
2 MIF PONCET Flavie VS Joncy 7 44:34:00
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